ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 22 декабря 2021 г.                                                                                    № 434

г. Тамбов

О внесении изменений в график приема граждан

председателем, заместителем председателя и депутатами

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской

области (состав 2018-2023 гг.), утвержденный решением Тамбовского

районного Совета народных депутатов Тамбовской области

от 29.11.2018 № 48

В соответствии с решением Новосельцевского сельского Совета народ-

ных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 01.12.2021 № 170

«О досрочном прекращении полномочий главы Новосельцевского сельсовета

Тамбовского района Тамбовской области Бастрыкина Владимира Алексан-

дровича в связи с отставкой по собственному желанию», учитывая решение

постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, депутатских

полномочий, депутатской этики и обеспечения правопорядка Тамбовского

районного Совета народных депутатов Тамбовской области,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л:

1. Внести в график приема граждан председателем, заместителем пред-

седателя и депутатами Тамбовского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области (состав 2018-2023 гг.), утвержденный решением Там-

бовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от

29.11.2018 № 48 (с изменениями, внесенными решениями Тамбовского рай-

онного Совета народных депутатов Тамбовской области от 29.08.2019 № 130,

от 24.12.2019 № 178, от 26.11.2020 № 278, от 27.05.2021 № 335, от 26.08.2021

№ 367 ), следующие изменения:

в строке 30: в столбцах «Фамилия, имя, отчество депутата», «Дата при-

ема», «Время приема», «Место приема» слова «Бастрыкин Владимир Алек-

сандрович», «последний вторник каждого месяца», «с 9
00

 до 17
00

час.»,

«c.Новосельцево, ул.Центральная, д.26, здание администрации Новосельцев-

ского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области Телефон: 8(4752)

66-93-18» соответственно исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию на сайте сетевого издания Региональное информационное

агентство «РИА ТОП68» www.top68.ru в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет».

Председатель Тамбовского районного

Совета народных депутатов

Тамбовской области                                                                         А.Ю.Широков